
Microsoft® Online Services

Microsoft Online Services. Doskonałe rozwiązania informatyczne.

MOŻESZ WIĘCEJ, 
NIŻ MYŚLISZ.
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Nowy dzień pracy

Firma Microsoft  stawia za cel poprawienie  
sposobu pracy dzięki produktom i usługom
zaprojektowanym z myślą o zapewnianiu
większej swobody i wydajności, w miarę  
jak każdy pracownik udostępnia, przekazuje  
i wymienia informacje w bardziej wydajny  
i skuteczny sposób za pośrednictwem Internetu.
Firma Microsoft oferuje gamę zdalnych rozwiązań,  
stworzonych z myślą o umożliwieniu przedsiębiorstwom  
każdych rozmiarów wdrażanie odpowiednich i znajomych  
rozwiązań na dowolnej platformie w sposób szybki,  
bezpieczny i skuteczny. 

Pracownicy mogą bezpiecznie uzyskiwać dostęp do danych  
i współpracować między sobą przy użyciu intuicyjnych narzędzi 
zarówno w biurze, jak i w domu czy podczas delegacji. 

Mogą oni szybciej gromadzić informacje z dowolnego źródła,  
co umożliwia im autonomiczne podejmowanie bardziej  
trafnych decyzji. W efekcie wszyscy pracownicy firmy  
mogą mieć udział w jej sukcesie, wykorzystując  
w lepszy sposób dostępne informacje...

Nowy dzień pracyCloud Computing

Swoboda prowadzenia biznesu 
w nowych czasach
 
Wszyscy mówią o prowadzeniu biznesu  
w chmurze. Ale co to tak naprawdę jest  
– i co dokładnie oznacza dla Twojej firmy?
Rozwiązanie to nazwano kolejnym krokiem w dziedzinie  
rozwiązań informatycznych dla przedsiębiorstw. Umożliwia 
ono uwolnienie firm od konieczności zarządzania infrastrukturą, 
co pozwala na koncentrację na zarządzaniu informacjami. 

Rozwiązanie to obejmuje kompleksowe usługi: od przechowywania 
danych, aplikacji i zabezpieczeń, aż po środowisko opracowywania 
aplikacji dostępne zawsze wtedy, gdy jest potrzebne  
– a wszystko na bazie siatki informatycznej.

Usługi zdalnego dostępu Microsoft umożliwiają korzystanie  
z danych na całym świecie, w każdej chwili i w każdym miejscu 
– dzięki temu możesz rozwijać swój biznes zarówno teraz, 
jak i w przyszłości. Biznes prowadzony w inteligentny sposób 
dzięki Microsoft Online Services. 
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Pakiet Microsoft Business 
Productivity Online Suite (BPOS)

Popraw swoją efektywność dzięki pakietowi 
Microsoft Business Productivity Online Suite. 
Pakiet ten zawiera gamę zintegrowanych 
aplikacji klasy biznes, służących  
do komunikacji i współpracy:

Większa efektywność,  
mniej przykrych niespodzianek. 
Zamiast kupować, instalować, serwisować i aktualizować 
oprogramowanie na serwerach i różnego rodzaju stacjach 
klienckich, możesz użyć pakietu Business Productivity Online 
Suite. Jest to rozwiązanie hostingowe oferowane przez firmę 
Microsoft, do którego dostęp uzyskuje się za pośrednictwem 
strony internetowej. Przypomina to korzystanie z konta e-mail 
za pomocą przeglądarki internetowej. 

Pracownicy mają dostęp do pełnego pakietu za pośrednictwem 
standardowych przeglądarek internetowych przy użyciu gamy 
urządzeń przenośnych czy komputera stacjonarnego, 
z dowolnego miejsca, w którym można uzyskać dostęp  
do Internetu. Brak konieczności korzystania z oprogramowania 
zewnętrznego czy sieci VPN... brak kłopotów. 

* Usługi są świadczone przez Microsoft Ireland Operations Limited. Faktury są wystawiane w EUR.

 

Exchange Online & SharePoint OnlineBPOS

Wszechstronne, znajome, 
dopracowane aplikacje

Personel Twojej firmy uzyskuje dostęp  
do znajomych funkcji i łatwego w obsłudze 
środowiska pracy użytkownika. Dzięki temu 
mogą oni rozpocząć wydajną pracę  
już od pierwszego dnia. 
Cena 8,52 euro* za jednego użytkownika miesięcznie oznacza 
brak ukrytych kosztów. Dodawanie nowych użytkowników  
w miarę rozwoju firmy to pestka. Co istotne – płacisz tylko  
za to, czego naprawdę potrzebujesz. Co więcej, ceny  
są stałe przez cały okres obowiązywania umowy,  
co czyni koszty bardziej przewidywalnymi.

Dzięki pakietowi Business Productivity Online Suite  
zawsze masz dostęp do najnowszych wersji i funkcji  
aplikacji, gdy tylko stają się one dostępne, bez 
konieczności zakupu dodatkowych licencji. 
Możesz zapomnieć o wydatkach i problemach 
związanych z cyklem aktualizacji.  
Wiesz dobrze, że maksymalizujesz 
swoje nakłady na IT i teraz  
masz pewność, że posiadasz 
przewagę w biznesie. 

Microsoft Exchange Online

Komunikacyjna usługa hostingowa dla firm 
opracowana na podstawie najnowszej wersji 
oferty Exchange Server: 
• Większe bezpieczeństwo wiadomości e-mail
• Dostęp do wiadomości e-mail z dowolnego miejsca
• Zwiększona wydajność operacyjna personelu ds. informatyki
• Skrzynka o pojemności 25 GB w przypadku licencji standardowych

Elastyczny, prosty w konfiguracji… niezbędny.
Ponieważ Exchange Server jest usługą sieciową wchodzącą  
w skład pakietu Microsoft Business Productivity Online Suite, 
możesz mieć pewność, że system pocztowy stosowany w Twojej 
firmie jest w dobrych rękach. 

Z kolei gwarancja funkcjonalności w 99,9% zapewnia  
dodatkowy spokój. Twój personel może zmaksymalizować 
swoją produktywność, a specjaliści ds. informatyki mogą 

skoncentrować się na kluczowych aplikacjach biznesowych

– Ty z kolei masz pewność, że Twoja infrastruktura 
komunikacyjna dostosowuje się do ewoluujących potrzeb 

Twojej firmy. W przypadku rozwiązania Exchange Online  
to potrzeby Twojej firmy – a nie ograniczenia 

technologiczne – są na pierwszym miejscu. 

Podobnie jak pozostałe aplikacje wchodzące  
w skład pakietu Microsoft Business Productivity 
Online Suite,  rozwiązanie Exchange Online 

dostępne jest także przy użyciu gamy urządzeń 
przenośnych, w tym systemu operacyjnego Windows Mobile 6.0+, 
urządzeń obsługujących Exchange ActiveSync oraz BlackBerry. 

Microsoft SharePoint Online

Bezpieczne, centralne miejsce współpracy 
Twojego personelu, umożliwiające  
przechowywanie zasobów organizacji, 
zarządzanie treścią i przepływami pracy... 
Teraz masz dostęp do niezbędnych danych
i możesz podejmować lepsze decyzje:
• Platforma współpracy umożliwiająca udostępnianie informacji,

wspólną pracę w ramach zespołów lub społeczności,  
a także wdrażanie procesów obsługiwanych przez personel 

• �Przepływ pracy automatyzujący procedury akceptacji, 
aktualizacji i archiwizacji 

• �Rozszerzone zarządzanie treścią poprzez integrację ze 
znajomymi narzędziami, takimi jak pakiet Microsoft Office

Dzielenie się wiedzą nie powinno  
być skomplikowane.
SharePoint Online umożliwia szybkie tworzenie stron 
internetowych oraz łatwe połączenie danych znajdujących  
się na komputerze z tymi, które są opublikowane w firmowym 
intranecie. Nie jest wymagana wiedza specjalistyczna, 
ani umiejętności programistyczne – a wszystko, czego 
potrzebujesz, uwzględnione jest w wersji standard. 

Korzystając z list, bibliotek i oraz innych elementów służących 
do tworzenia stron, uczestnicy projektów mają szansę 
zwiększyć swoją wydajność i produktywność. To doskonałe 
rozwiązanie do przechowywania dokumentacji projektu  
w centralnej lokalizacji i udostępniania jej innym. 



6 7

Partnerzy firmy MicrosoftOffice Communications Online oraz Office Live Meeting

Pierwszy krok do nowego sposobu  
prowadzenia biznesu

Porozmawiaj z partnerem firmy Microsoft  
na temat pakietu Business Productivity 
Online Suite. Dowiedz się, w jaki sposób  
możesz ograniczyć koszty informatyczne, 
zwiększyć produktywność – sprawić, że Twój 
personel będzie osiągać jeszcze lepsze efekty.
Bez względu na wielkość przedsiębiorstwa partnerzy firmy 
Microsoft ocenią rzeczywiste potrzeby Twojej firmy w celu 
przygotowania, stworzenia i wdrożenia skrojonych na miarę  
rozwiązań, które zapewnią wymierne korzyści biznesowe. 

Partnerzy firmy Microsoft wybierani są pod kątem doświadczenia 
i wiedzy praktycznej – możesz być pewny przyjaznej oraz 
profesjonalnej porady i obsługi.

A jeśli wolisz kupować przez Internet, możesz liczyć  
na wsparcie partnera firmy Microsoft w zakupie usług  
bezpośrednio od firmy Microsoft.

Microsoft Office Live Meeting

Sala konferencyjna online, w której pracownicy 
Twojej firmy mogą wirtualnie spotykać  
się ze swoimi współpracownikami, klientami  
i partnerami, a wszystko to w czasie rzeczywistym. 

Obniż koszty, skróć czas i wyeliminuj wszelkie 
kłopoty związane z podróżowaniem. Uczestnicy 
spotkań mogą prowadzić prezentacje, wdrażać 
nowe projekty, organizować burze mózgów, 
edytować pliki, współpracować i negocjować...  
bez względu na miejsce, w którym się znajdują. 

Łatwiejsza komunikacja, interaktywność, 
niezawodność.
Rozwiązanie Office Live Meeting umożliwia łączenie się z klientami, 
partnerami i pracownikami w celu wzajemnej współpracy, oferując 
różnorodne opcje komunikacyjne, od przekazu wideo dostępnego 
zarówno na żywo, jak i z nagrania, poprzez udostępnianie aplikacji  
i usługę Voice over Internet Protocol (VoIP*), aż po komunikator 
umożliwiający prowadzenie rozmów w czasie rzeczywistym. 

W przypadku gdy niektórzy uczestnicy rozmowy nie mogą  
połączyć się z Internetem w danej chwili, można zapisać dyskusję  
i udostępnić ją na stronie internetowej do wykorzystania w terminie 
późniejszym. W ten sposób każdy ma szansę wziąć udział w dyskusji 
i uzyskać niezbędne informacje. Rozwiązanie Office Live Meeting  
to niezawodna usługa na miarę Twojego przedsiębiorstwa. 

Dzięki połączeniu doświadczenia operacyjnego  
z gwarancją funkcjonalności w 99,9% możesz mieć pewność,  
że jest to rozwiązanie cechujące się wysoką jakością, niezawodnością  
i podwyższonym poziomem bezpieczeństwa.

Microsoft Office 
Communications Online 

Microsoft Office Communications Online. 
Microsoft® Office Communications Online zapewnia 
wiodące w branży rozwiązanie komunikacyjne bez konieczności  
utrzymywania własnej infrastruktury, zakupu serwera  
i dodatkowych narzędzi.

Prosty, znany, bezpieczny.
Personel Twojej firmy uzyskuje dostęp do dedykowanych  
i bezpiecznych narzędzi do komunikacji w czasie rzeczywistym,  
umożliwiających pracę zespołową.

Zintegrowane możliwości komunikacyjne rozwiązania Office  
Communications Online pomagają zwiększyć produktywność 
personelu poprzez ułatwienie wzajemnej komunikacji 
pomiędzy pracownikami znajdującymi się w różnych 
zakątkach świata i strefach czasowych przy wykorzystaniu 
gamy opcji komunikacyjnych, w tym wiadomości tekstowych, 
głosowych* oraz wideo w czasie rzeczywistym. A dzięki 
integracji rozwiązania z aplikacjami wchodzącymi w skład 
pakietu Microsoft Office, personel ma do dyspozycji szereg 
spójnych, znajomych i prostych sposobów komunikacji. 

PRACUJ TAK,  
JAK NAJLEPSI.

* W zależności od dostępności. Rozwiązanie dostępne w wybranych krajach.


